
ttt
OY41 -

ruMlfu
MAR

UWfuffiM
S,ARAJEVO

Sarajevo, 0 l -07'm20

Broj: ,p - ll_3 -t9oa2
Na osnovu dlana 18. Stav 1. Zakona o javnim nabavkama (,,Slu2beni glasnik BIH" broj 39114), dlana
48. Statuta Klinidkog centra Univerziteta Sarajevo, Pravilnika o javnim nabavkama Generalna
direktorica donijela je:

ODLUKU

o pokretanju postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe
KCUS-a 113312020 Mantili hiruriki od flisa nesterilni", putem konkurentskog zahdeva za dostar,u

ponuda, e-aukcija

I

Ovom Odlukom odobrava se poketanje postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za nabavku

,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U3312020 - Mantili hirurski od flisa nesterilni". Nabavka iz
prethodnog stava provest ie se primjenom konkurentskog zahtjeva za dostaler ponuda, e-aukcija.
Objava obavjeitenja o nabavci ie se izwiiti na portalu E-nabavke A genclje za javne nabavke.

II

Za realizacijtt nabavke iz dlana 1. ove Odluke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od
49.900,00KM bez PDV-a za period od 3 (tri) mjeseca uz zakljudenje okvirnog sporazuma. Sredstva iz
prethodnog stava doznaiena su od strane Federalnog ministarstya zdravstva.

III

Postupak nabavke iz dlana 1. ove Odluke provest 6e O.J. Klinidka apoteka putem Komisije za

sprovodenje nabavke u skladu sa postupcima regulisanim Zakonom o jawim nabavkama BiH i op6im
aktima ugovomog organa.

IV

Zakljudenje ugovora ili drugog prar'nog posla u cilju realizacije predmetne nabavke provesti 6e se u
skladu sa ovlaitenjima utwdenim Zakonom o javnim nabavkama BiH, podzakonskim aktima i op6im
aktima Ugovornog organa.

v

Odluka stupa na snagu danorn dono5enja.

. [|1dl,n^fM., J-'- at. /,,--



OBRAZI,OZEN.TE

Klinidka apoteka obratila se sa zahtjevom za pokretanje postupka javne nabavke broj A-2028120 od,

25.06.2020. godine. Predmet nabavke su medicinska srcdstva za potrebe KCUS-a U33|2O2O - Mantili
hirurski od flisa nesterilni.

Procjenjena vrijednost nabavke je 49.900,00KM bez PDV-a. Predvida se zakljudenje okvirnog
sporazuma na period od 3 mjeseca. Postupak nabavke je konkurentski zahtjev za dostalu ponuda,
kriterij za dodjelu okvimog sporazuma je najniZa cijena; uslovi pla6anja su 30 dana od dana ispostave
raduna.

Mjesto isporuke roba je franko skladiSte Klinidka apoteka, rok isporuke je u skladu sa narudZbom, u
sluiaju hitnosti u rok-u 24 sata.

Anatiziraju6i predmetni zahtjev, nadleZna SluZba za nabavku i obradu podataka O.J. Klinidka apoteka
utwdila je da su ispunjene sve pretpostavke za realizaclju nabavke, te je shodno Zakonu o javnim
nabavkama Bil{ i op6im akima ugovomog organa dostavila predmetni zahtjev na konadno
odobravanje.

Na osnorrr dostavljenog mi5ljenja Komisije za lijekove KCUS-a broj 07-33-l-2764t od 22.06.2020.
godine,,Predmet nabavke su mantili od flisa nesterilni neophodni u svakodnevnom radu osoblja na
klinikama KCUS-a"

Analizirajuii predmetni zahdev i uzimajudi u obzir gore navedene dinjenice, utvrdeno je da su
ispunjene sve pretpostavke za pokretanje postupka, te je shodno Zakonu o javnim nabavkama te
usvojenim opiim aktima ugovomog organa dostavljen predmetni zahtjev Generalnoj direktorici na
konadno odobravanje.

Cijcneii navedeno donescnaje Odluka kao u dispozitir.u.

IITEK'I'ORICA

Izetbegovii

, (J/r,hJhM J,^ ,/*. y'^.*-


